平成 28 年 12 月６日

各 位

会 社 名 Ｊ Ｂ Ｃ Ｃ ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  山 田 隆 司

（コード番号 9889 東証第一部）

 問合せ先 上級執行役員 経営企画担当 村松 文子

（ T E L  0 3 - 5 7 1 4 - 5 1 7 1 ）

海外子会社の清算結了に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 11 月 26 日公表の「海外子会社の解散及び清算に関するお知らせ」にてお知らせいた

しましたとおり、当社の海外子会社である捷報（大連）信息技術有限公司の清算手続きを進めておりました

が、このたび同社の清算結了が確認できましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．清算結了日

  平成 28 年 11 月 20 日

２．清算子会社の概要

 （１）商 号： 捷報（大連）信息技術有限公司

 （２）所 在 地： 中国大連市

 （３）代 表 者： 董事長 総経理 岩田 真一

 （４）事業の内容： アプリケーションソフトウェア開発

 （５）資 本 金： ２億 90 百万円

 （６）設立年月日： 平成 20 年 11 月 11 日

 （７）株 主： 当社 100％

３．今後の見通し

当該子会社の清算結了による当社連結及び個別の業績に与える影響は軽微であります。

以 上